^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-C
Technische Änderungen vorbehalten Product Data Sheet 02 / 2023 1
TECHNISCHE DATEN AUSFÜHRUNGEN
Weitere Informationen zum Betriebsgerät sind in der zugehörigen
Montageanleitung zu finden.
Leistung 6,3 - 10,5 W
Betriebsspannung 24 V DC

 speziell für Kühlmöbel -30 bis +10 Grad (IP 65)
 flexibel integrierbar durch vielfältiges Zubehör
 brilliantes Licht mit CRI 90
 Installation: per Magnet oder Schraubclip
 Spritzwassergeschützte Buchsenstecker (beidseitig)
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-C
Technische Änderungen vorbehalten Product Data Sheet 02 / 2023 2
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Lichtfarbe
Ledxon
CRI Licht-
strom
Abstrahlcharakteristik Länge
9100770 LCR-L900-940-C 6,3 W 4000 K 90 880 lm Canopy 900 mm
9100771 LCR-L900-957-C 6,3 W 5700 K 90 880 lm Canopy 900 mm
9100772 LCR-L900-FM-C 6,3 W Fresh meat 90 620 lm Canopy 900 mm
9100773 LCR-L1200-940-C 8,4 W 4000 K 90 1170 lm Canopy 1200 mm
9100774 LCR-L1200-957-C 8,4 W 5700 K 90 1170 lm Canopy 1200 mm
9100775 LCR-L1200-FM-C 8,4 W Fresh meat 90 820 lm Canopy 1200 mm
9100776 LCR-L1500-940-C 10,5 W 4000 K 90 1470 lm Canopy 1500 mm
9100777 LCR-L1500-957-C 10,5 W 5700 K 90 1470 lm Canopy 1500 mm
9100778 LCR-L1500-FM-C 10,5 W Fresh meat 90 980 lm Canopy 1500 mm
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-C
Technische Änderungen vorbehalten Product Data Sheet 02 / 2023 3
Anbringung am Handlauf oder an der Wanne